
Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

Réf. 72732133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72732133 Prix : 2.9 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

NPU -- SAVON EPONGE EXFOLIANTE A LA ROSE
DE BULGARIE - 75G Réf. 72606133

  2 en 1 !

  Eponge exfoliante et savon à 
la rose de Bulgarie.

La Bulgarie est très connue pour la culture des roses et c'est l'un des symboles

de la Bulgarie. 

Sa vallée des roses, située dans le centre de la Bulgarie est célèbre pour ses

vastes champs où les rosiers sont cultivés en plein air.

La rose de Bulgarie est une matière première utilisée en parfumerie de luxe.

La combinaison du savon à la rose de Bulgarie avec l'éponge est à la fois original

et pratique.

Il assure un gommage tonifiant du corps, sous la douche ou pendant le bain.

Notre conseil: Faites mousser le savon-éponge. Appliquez tout d'abord du côté

savon sur la peau du corps préalablement mouillé, puis faites un gommage avec

le côté éponge exfoliante. Rincez abondamment à l'eau.

Laissez sécher sur le côté éponge. Convient à tous types de peau.

Ingrédients: Sodium stearate, polypropylene glycol, aqua, sodium myristate,

glycerin, lauramine oxide, cocamide dea, sodium lauryl sulfate, parfum, sodium

citrate, benzophenone-3, citronellol, geraniol, butylphenyl methylpropional, CI

45100, CI 14720

N° d'enregistrement CPNP : 1116682

Existe également en : lavande - rose du Maroc - orchidée bleue - beurre de karité

- fruit de la passion - olive - cerise sauvage - baies de sureau - antistress à la

verveine et huiles essentielles d'orange - pamplemousse rose - baies de goji de

l'himalaya - abricot/melon - grenade/papaye - yaourt/olive - senteur marine.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 80 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 100/C ou 60/D MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3401190000

Remarque :

EAN : 3800025952745 Réf. : 72606133 Prix : 2.86 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

CREME A L'ALOE VERA 250 ML Réf. 72697133

  Soigne et hydrate la peau

  Diminue les effets d'irritations 
cutannées

  Extrait d'Aloe Vera

Soigne, hydrate la peau et la rend soyeuse. Avec son extrait d’Aloe Vera elle peut

diminuer les effets désagréables des inflammations cutanées. 

Ingrédients : MAJ 25022020

Aqua, Stearic Acid, Helianthus Annuus Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Paraffin,

Petrolatum, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Ceteareth-25, Glyceryl Stearate SE,

Glycerin, Phenoxyethanol, Propylene Glycol, Methylparaben, Triethanolamine,

Ethylparaben, Parfum, BHT, Linalool, Limonene, Citronellol, Hexyl Cinnamal

Pot en plastique avec couvercle à visser.

N° d'enregistrement CPNP : 1381864 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 270 gr. Poids Net : 250 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sous sachet / 40 en colis C MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3304990000

Remarque :

EAN : 5998172502703 Réf. : 72697133 Prix : 1.8 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

CREME FLEUR DE SOUCI-CALENDULA
OFFICINALIS 250 ML Réf. 72692133

  Pour les peaux irritées et très 
sensibles 

  Extrait de la fleur de souci

  Effets anti-démangeaison, 
regénérateur cellulaire et anti-
inflammatoire

Produit recommandé pour soigner l’irritation de la peau et les peaux très

sensibles. L’extrait de fleur de souci (calendula officinalis) de la crème a un effet

anti-démangeaison, régénérateur cellulaire et anti-inflammatoire.

Ingrédients : Aqua,Stearic Acid, Helianthus Annus (Sunflower) Seed Oil,

Cetyl/Stearyl Alcohol, Paraffin, Petrolatum, Phenoxyethanol (and) Methylp (and)

Ethylp (and) Propylene glycol, Ceteareth-25, Glyceryl Stearate SE, Glycerin,

Parfum, Triethanolamine, Calendula Officinalis Flower Extract, BHT, Limonene,

Butylphenyl methylpropional, Coumarin, Benzyl salicylate

Pot en plastique avec couvercle à visser.

A conserver entre 10 et 25°C.

A protéger de la lumière et de la chaleur

N° d'enregistrement CPNP : 1381586 INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 270 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3304990000

Remarque :

EAN : 5998172502697 Réf. : 72692133 Prix : 1.8 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

GEL RELAXANT BAUME DU CHEVAL 250 ML Réf. 72696133

  Effet rafraîchissant et relaxant 

  Avec extrait de plantes 
médicinales 

  Soigne les crampes et 
rigidités musculaires

Solution classique pour soigner les crampes et les rigidités musculaires. Produit à

effet calmant, relaxant et rafraîchissant.

Ingrédients : MAJ 14/01/2020 Aqua, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil,

Isopropyl Alcohol, Phenoxyethanol, Carbomer, Menthol, Camphor, Propylene

Glycol, Methylparaben, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Sodium Hydroxide,

Ethylparaben, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Chamomilla Recutita Flower

Extract, Arnica Montana Flower Extract, Melissa Officinalis Leaf Extract, Thymus

Vulgaris Leaf Extract, Persea Gratissima Fruit Extract, Pimpinella Anisum Fruit

Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, CI 42090, Limonene

Pot en plastique avec couvercle à visser.

N° d'enregistrement CPNP : 2663680 
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 280 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3304990000

Remarque :

EAN : 5999566740183 Réf. : 72696133 Prix : 2.15 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

BAUME DE CHEVAL AVEC EXTRAIT D ARGILE +
4 HERBES MEDICINALES 250 ML Réf. 72695133

  Contre l'ostéoporose 

  Extrait d'argile

  Diminue les inflammations

Solution contre l’ostéoporose et des problèmes de calcification osseuse. 

Excellent effet nettoyant en profondeur. Diminue l’inflammation et détend les

muscles rigides.

Ingrédients : Aqua, Glycerin, Isopropyl Alcohol, Carbomer, PEG-40 Hydrogenated

Castor Oil, Phenoxyethanol, Menthol, Camphor, Parfum, Sodium Hydroxide,

Methylparaben, Ethylparaben, Propylene Glycol, Maris Sal, Montmorillonite,

Chamomilla Recutita Flower Extract, Aesculus Hippocastanum Extract,

Harpagophytum Procumbens Root Extract, Peat Extract, Aloe Barbadensis Leaf

Extract, Ethylhexylglycerin, CI 19140, CI 14720, CI 42090, Limonene

Pot en plastique avec couvercle à visser.

N° d'enregistrement CPNP : 1381401
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 280 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3304990000

Remarque :

EAN : 5998172502802 Réf. : 72695133 Prix : 2.28 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

Réf. 72205133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72205133 Prix : 0.82 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

NPU - BLOC WC 5 POWER DROPS OCEAN Réf. 51272135

Bloc parfumé pour cuvette WC
parfum OCEAN
action anti-calcaire - mousse active - longue durée 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 8002100244317 Réf. : 51272135 Prix : 1.88 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

NPU - BLOC WC POWER DROPS ECOCERT
FRAICHEUR DES BOIS Réf. 51272136

  Aux huiles essentielles

  Sans colorants

Bloc parfumé pour cuvette WC FRAICHEUR DES BOIS

Nettoie - détartre - désodorise

100% d'ingrédients d'origine naturelle

Aux huiles essentielles

sans colorants

100% plastique recyclé

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 8002100247639 Réf. : 51272136 Prix : 2.09 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP18386 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

BROSSE WC EXTRA PLATE BLANC Réf. 40310133

Design Anglais révolutionnaire pour cette brosse WC extra plate : plus discrète et plus hygiénique
que les brosses traditionnelles et encombrement minimum
L’étui extra plat se fixe soit au mur soit sur le côté de la chasse d’eau
Livrée avec une attache murale 3x3cm avec double face pour fixation rapide et kit de fixation
vis/écrou pour fixation définitive
Support brosse : 29 x 6 x 2.5cm
Brosse : h 39 x 4.5 x 1cm - (hauteur poignée flamme 12 cm)
Livrée avec notice

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique et silicone Poids Brut : 390 gr. Poids Net : 230 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 45 x 7.7 x 4cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850403107 Réf. : 40310133 Prix : 7.45 € 
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